

# MS-Ejendomme ApS

Bøgevang 23, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 27 37 40 34

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

---

Steen Grue  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS-Ejendomme ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 37 40 34
	Stiftet: 30. september 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Grue
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Marketscan ApS

## Hovedtal

---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.	2015/16 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-16	942	256	289	266
Resultat af ordinær primær drift	-16	942	238	271	249
Finansielle poster, netto	78	-74	-90	-75	-91
Årets resultat	49	713	115	153	123
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.718	1.685	3.870	3.821	3.884
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	51	0
Egenkapital	1.703	1.654	942	826	673



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.801</b>	<b>942.273</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.789	0
Andre finansielle indtægter	0	1.583
Øvrige finansielle omkostninger	-394	-75.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.594</b>	<b>868.626</b>
1 Skat af årets resultat	-13.750	-155.898
<b>Årets resultat</b>	<b>48.844</b>	<b>712.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.844	712.728
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.844</b>	<b>712.728</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.718.163	1.389.124
2 Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	0	3.414
Tilgodehavender i alt	<u>1.718.163</u>	<u>1.392.538</u>
Likvide beholdninger	<u>27</u>	<u>292.257</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.718.190</b></u>	<u><b>1.684.795</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.718.190</b></u>	<u><b>1.684.795</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>1.578.190</u>	<u>1.529.346</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.703.190</u></b>	<b><u>1.654.346</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>30.449</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>30.449</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>30.449</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.718.190</u></b>	<b><u>1.684.795</u></b>

### 5 Eventualposter

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.750	148.247
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>7.651</u>
	<b><u>13.750</u></b>	<b><u>155.898</u></b>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	0	7.651
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.651</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.529.346	816.618
Årets overførte overskud eller underskud	<u>48.844</u>	<u>712.728</u>
	<b><u>1.578.190</u></b>	<b><u>1.529.346</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marketscan ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.